4

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«26»  июля 2019  года
№ 27
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.11.2018 №64 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 28.02.2019 № 03; от 22.03.2019 № 06; от 30.04.2019 № 9; 31.05.2019 № 16; от 31.05.2019 №17; от 14.06.2019 №20; от 25.07.2019 №26) следующие изменения:

1) в разделе 2 «Перечень и правила отнесения расходов на соответствующие целевые статьи и направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:

абзац:

09 0 00 00000

Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно - коммунального хозяйства и благоустройство в Ярцевском районе Смоленской области»

на 2019 - 2021 годы
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию муниципальной программы Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно - коммунального хозяйства и благоустройство в Ярцевском районе Смоленской области» на 2019 - 2021 годы, разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ, утвержденным распоряжением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 22.10.2018 № 706-р, осуществляемые по следующим подпрограммам муниципальной программы и основным программным мероприятиям, не вошедших в состав подпрограмм:

09 Я 00 00000
Основное мероприятие (вне подпрограмм);

09 Я 01 00000
Основное мероприятие «Капитальный ремонт общего имущества»;

09 Я 02 00000
Основное мероприятие «Обследование технического состояния зданий и помещений»;

09 Я 03 00000
 Основное мероприятие «Детские игровые и спортивные площадки»;

09 Я 04 00000
Основное мероприятие «Муниципальные места погребения»;

09 Я 05 00000
Основное мероприятие «Транспортировка безродных, невостребованных и неопознанных тел умерших граждан»;

09 Я 06 00000
Основное мероприятие «Уличное освещение»;

09 Я 07 00000
Основное мероприятие «Капитальный ремонт жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности»;

09 Я 09 00000
Основное мероприятие «Содержание объектов муниципальной собственности»;

09 Я 10 00000
Основное мероприятие «Озеленение территории города»;

09 Я 11 00000
Основное мероприятие «Возмещение затрат юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам»);

09 Я 12 00000
Основное мероприятие «Отлов и содержание безнадзорных животных»;

09 Я 13 00000
Основное мероприятие «Благоустройство территории города».

09 Я 14 00000
Основное мероприятие «Организация мероприятий по ликвидационному тампонажу бесхозяйных подземных водозаборных скважин»;

дополнить абзацем следующего содержания:

09 Я F3 00000
«Основное мероприятие Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда»
2) в разделе 3 «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:

после абзаца:

64160 Субсидия на оказание поддержки некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) в целях возмещения затрат, связанных с осуществлением уставной деятельности.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города на предоставление субсидии в целях возмещения затрат, связанных с осуществлением уставной деятельности.

дополнить абзацами следующего содержания:

 «67483
Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунальному хозяйства;
67483

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного бюджета;
6748S
Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств местного бюджета

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда»;

3)
в приложение  «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:

после строки

	Проведение мероприятий по ликвидационному тампонажу бесхозяйных подземных водозаборных скважин
	09 Я 14 S0840

дополнить строками  следующего содержания:
	Основное мероприятие «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда»
	09 Я F3 00000

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунальному хозяйства
	09 Я F3 67483

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного бюджета
	09 Я F3 67484

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств местного бюджета
	09 Я F3 6748S

2. Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника

Финансовогоуправления

Е.И.Ковнер
_1261373846.doc
[image: image1.png]